
PUERTOLLANO2017/13138

DECRETO

Extracto:  Composición del Tribunal  definitivo de la Bolsa de Personal  de Mantenimiento y
Limpieza del PMD y fecha de la primera prueba del Bolsa.

DECRETO.- 

De conformidad con lo establecido en la Base Sexta de las Bases de la Bolsa de Personal
de Mantenimiento y Limpieza del Patronato Municipal de Deportes del Ayuntamiento de
Puertollano dispongo:

Primero.- Que tras la abstención de varios miembros del tribunal calificador de la
Bolsa de Personal de Mantenimiento y Limpieza del PMD, por causa legal de abstención
tipificada en el artículo 23.2.c) de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, se nombra el Tribunal
definitivo:

a) TRIBUNAL CALIFICADOR:

PRESIDENTE:

Titular: D. Francisco Manuel Tamaral López. Gerente del Patronato Municipal de
Deportes.

Suplente: Enrique Mozos Trapero. Monitor. Funcionario de Actividades Acuáticas.

SECRETARIO:

Titular: D. Pedro Bueno Flores. Secretario del Ayuntamiento.

Suplente: D. Juan Luis Vázquez Calvo. Jefe Unidad de Patrimonio y Contratación.

VOCALES:

Titular: D. José Ángel Olivares Muñoz. Auxiliar de Mantenimiento del PMD.

Suplente: Ambrosio Adán Serrano. Auxiliar de Mantenimiento del PMD.

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Puertollano. Plaza de la Constitución, 1. 13500,  Puertollano, Ciudad Real. Teléfono:926418100.

Sede electrónica http://sede.  puertollano  .es Página 1

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

1 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
vi

P
v6

w
P

P
M

vv
Li

N
8Y

6E
S

Q

Decreto número: 2017/2358

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
E

C
R

E
T

A
R

IO
 -

 P
ed

ro
 B

ue
no

 F
lo

re
s 

el
 d

ía
 1

7-
05

-2
01

7
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

sc
aq

B
N

4K
M

LJ
2t

A
e+

W
G

hU

http://sede.puertollano.es/
http://sede.puertollano.es/
http://sede.puertollano.es/


PUERTOLLANO2017/13138

DECRETO

Titular: Ramón González Mellado. Adjunto coordinación Instalaciones Deportivas
del PMD.

Suplente: D. Carlos Rayo Gutiérrez. Funcionario Actividades Deportivas Acuáticas.

Titular: D. Miguel Ángel Moya Recuero. Auxiliar de Mantenimiento del PMD. 

Suplente: D Nieves Moreno Cano. Monitora Funcionaria de Actividades Acuáticas.

Titular: David Vázquez Alcázar. Auxiliar de Mantenimiento del PMD.

Suplente: D. Reinaldo González Carrión. Auxiliar de Mantenimiento del PMD. 

.Segundo.- Fecha de la realización de la primera prueba será:

PRUEBA TEÓRICA:

Día: 25 de mayo de 2016, a las 11:00 horas.

Lugar: Centro Cultural (Sito en la calle Numancia 55).

Los aspirantes deben ir provistos del Documento Nacional de Identidad para su
correspondiente identificación y de bolígrafo.

LA ALCALDESA DOY FE,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Puertollano. Plaza de la Constitución, 1. 13500,  Puertollano, Ciudad Real. Teléfono:926418100.

Sede electrónica http://sede.  puertollano  .es Página 2

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

2 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
vi

P
v6

w
P

P
M

vv
Li

N
8Y

6E
S

Q

Decreto número: 2017/2358

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
E

C
R

E
T

A
R

IO
 -

 P
ed

ro
 B

ue
no

 F
lo

re
s 

el
 d

ía
 1

7-
05

-2
01

7
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
2 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

sc
aq

B
N

4K
M

LJ
2t

A
e+

W
G

hU

http://sede.puertollano.es/
http://sede.puertollano.es/
http://sede.puertollano.es/


PUERTOLLANO2017/13138

DECRETO

Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre y normas concordantes.
Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Puertollano. Plaza de la Constitución, 1. 13500,  Puertollano, Ciudad Real. Teléfono:926418100.

Sede electrónica http://sede.  puertollano  .es Página 3

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 u

n 
to

ta
l d

e 
3 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

3 
de

 3
. C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
vi

P
v6

w
P

P
M

vv
Li

N
8Y

6E
S

Q

Decreto número: 2017/2358

F
irm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 S
E

C
R

E
T

A
R

IO
 -

 P
ed

ro
 B

ue
no

 F
lo

re
s 

el
 d

ía
 1

7-
05

-2
01

7
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e 

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
3 

de
 3

. C
ód

ig
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 E

le
ct

ró
ni

ca
 (

C
V

E
) 

sc
aq

B
N

4K
M

LJ
2t

A
e+

W
G

hU

http://sede.puertollano.es/
http://sede.puertollano.es/
http://sede.puertollano.es/

		2017-05-17T11:58:52+0200
	BUENO FLORES PEDRO - 44508107W


		2017-05-17T14:28:35+0200
	NOMBRE FERNANDEZ MOLINA MARIA TERESA - NIF 05920112G




